2018 年 10 月 24 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区赤坂一丁目１番１号
 ザイマックス・リート投資法人
 代表者名  執行役員  稲月 伸仁
  （コード番号 3488）
資産運用会社名
 株式会社ザイマックス不動産投資顧問
 代表者名  代表取締役  稲月 伸仁
 問合せ先  業務管理ディビジョン  山口 理絵
 TEL: 03-5544-6880

ＫＹＢ株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した

免震・制振オイルダンパーに関するお知らせ（該当なし）

ザイマックス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018 年 10 月 16 日付で国土交通

省が「ＫＹＢ株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した免震・制振オイルダンパーの国土

交通大臣認定等への不適合」を公表したことを受け、本投資法人が現在保有する物件について調査した結果、

現時点では、上記不適合製品が使用されていないことを確認しましたので、お知らせいたします。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://xymaxreit.co.jp/